様式（山形県ホームページ広告掲載要領第９条）

山形県ホームページ広告掲載申込書

令和  年  月  日

山形県知事 殿

申請者 住所

団体名

代表者氏名

（団体にあっては、事業所の所在地、名称及び代表者の職名･氏名

を記入してください）

（広告代理店を使う場合は実際の申込者を以下に記入）

住所

団体名

代表者氏名

山形県ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

申込みにあたっては、山形県広告掲載要綱、山形県広報媒体広告掲載基準ほか関係法令

等を遵守します。

また、要綱第３条第２項各号のいずれにも該当する者でないことを誓約します。

記

１ 広告の内容

（掲載希望のサイト） 山形県ホームページ（https://www.pref.yamagata.jp/）

（掲載希望期間） 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

（バナー広告の内容）

（リンク先サイトの内容）

（リンク先サイトの URL）

２ 連絡先

(1)担当者 職名・氏名

(2)所属・住所

(3)電話・FAX・E-mail

<注> 山形県広報媒体広告掲載基準の規定により、資料を提出することとされている場合

は、所要の資料を添付してください。